

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27621050

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DISC 125X1,5	Data publicare: 22.03.2021 11:42
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 23.03.2021 11:23
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.03.2021 13:45
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.03.2021 11:23
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
 CUI: **1605884**
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
 Telefon: **+40 352401330**
 E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
 Website: **www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. IMBUS S.R.L.**
 CUI: **15808595**
 Adresa: **Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213**
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
 Telefon: **+40 252328157**
 E-mail: **imbusinstal@gmail.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	DISC 125X1,5
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DISC 125X1,5	Solicitata: 5	Pret estimat: 3,36
Numar de referinta: D12515	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 3,36
Pret de catalog: 3,36 RON/bucata		Valoare estimata: 16,80
Cod si denumire CPV: 33136000-2 - Instrument rotativ si abraziv (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,80
Descriere: DISC ABRAZIV 125X1,5		
TOTAL		Valoare de vanzare: 16,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27621116

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SCULE	Data publicare: 22.03.2021 11:45
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 23.03.2021 11:24
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.03.2021 13:45
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.03.2021 11:24
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
 CUI: **1605884**
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
 Telefon: **+40 352401330**
 E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
 Website: **www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. IMBUS S.R.L.**
 CUI: **15808595**
 Adresa: **Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213**
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
 Telefon: **+40 252328157**
 E-mail: **imbusinstal@gmail.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	CAZMA CU COADA ATASATA SAPA CU COADA LOPATA PATRATA CU COADA ATASATA
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAZMA CU COADA	Solicitata: 2	Pret estimat: 22,20
Numar de referinta: CC	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 22,20
Pret de catalog: 22,20 RON/bucata		Valoare estimata: 44,40
Cod si denumire CPV: 43261100-1 - Incarcatoare mecanice cu lopata (Rev.2)		Valoare de vanzare: 44,40
Descriere: CAZMA CU COADA ATASATA		
SAPA CU COADA	Solicitata: 2	Pret estimat: 30,30
Numar de referinta: SC	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 30,30
Pret de catalog: 30,30 RON/bucata		Valoare estimata: 60,60
Cod si denumire CPV: 44511310-1 - Sapaligi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 60,60
Descriere: SAPA CU COADA		
LOPATA PATRATA SI COADA	Solicitata: 2	Pret estimat: 22,20

Numar de referinta: **LPC**Ofertata: **2**Pret de vanzare: **22,20**Pret de catalog: **22,20 RON/bucata**Valoare estimata: **44,40**Cod si denumire CPV: **43261100-1 -
Incarcatoare mecanice cu lopata (Rev.2)**Valoare de vanzare: **44,40**Descriere: **LOPATA PATRATA CU COADA ATASATA****TOTAL**Valoare de vanzare: **149,40 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27621154

Informatii generale		
DENUMIRE ACHIZITIE: GALEATA ZINCATA	Data publicare: 22.03.2021 11:47	
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 23.03.2021 11:26	
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.03.2021 13:45	
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.03.2021 11:26	
Stare: Oferta acceptata		
Autoritatea contractanta		Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN		Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884		CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146		Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania		Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330		Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro		E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro		
Informatii cumparare directa		
Descriere	GALEATA ZINCATA 10 LITRI	
Conditii de livrare	Depozit furnizor	
Conditii de plata	conform factura	
Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GALEATA ZINCATA	Solicitata: 2	Pret estimat: 21,00
Numar de referinta: GZ	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 21,00
Pret de catalog: 21,00 RON/bucata		Valoare estimata: 42,00
Cod si denumire CPV: 39224330-0 - Galeti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,00
Descriere: GALEATA ZINCATA 10 LITRI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 42,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27621208

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MATURA STRADA 40CM, COADA TELESCOPICA 3M	Data publicare: 22.03.2021 11:50
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 23.03.2021 11:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.03.2021 13:47
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.03.2021 11:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
 CUI: **1605884**
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
 Telefon: **+40 352401330**
 E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
 Website: **www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. DRAGOI & CO SRL**
 CUI: **2478819**
 Adresa: **Strada: Calomfirescu, nr. 129, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220141**
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
 Telefon: **+40 747634550/0721773080**
 E-mail: **dragoi_distributie@yahoo.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	MATURA STRADA 40CM, COADA TELESCOPICA 3M
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MATURA STRADA 40CM	Solicitata: 6	Pret estimat: 9,25
Numar de referinta: 16	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 9,25
Pret de catalog: 9,25 RON/BUC		Valoare estimata: 55,50
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 55,50
Descriere: MATURA STRADA 40CM		
COADA TELESCOPICA 3M	Solicitata: 6	Pret estimat: 11,35
Numar de referinta: 20	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 11,35
Pret de catalog: 11,35 RON/BUC		Valoare estimata: 68,10
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 68,10
Descriere: COADA TELESCOPICA 3M		
TOTAL		Valoare de vanzare: 123,60 RON

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Ulei de transmisie pentru reductoare Prista Rolon 220 bidon 20 L.

Cod si denumire CPV:

09210000-4 Uleiuri, vaseline, lichid frana, lichid parbriz, antigel auto

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 23.03.2021

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: b-dul Tudor Vladimirescu, nr.135

Informatii cumparare directa

Descriere: Ulei de transmisie pentru reductoare Prista Rolon 220 bidon 20 L.

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ulei de transmisie pentru reductoare Prista Rolon 220 bidon 20 L	buc	1	184,92	184,92

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 184,92